
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/541/24  

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego wypłacanego strażakom ratownikom 

Ochotniczych Straży Pożarnych uczestniczącym w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu 

lub ćwiczeniu i wykonywaniu innych zadań wskazanych przez Gminę Krosno Odrzańskie 

Na podstawie art. 15 ust. 1, 1a pkt 2 oraz ust. 2 i art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o ochotniczych 

strażach pożarnych (Dz. U. z 2024r., poz. 233) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny wypłacany strażakom ratownikom Ochotniczych Straży Pożarnych 

z terenu gminy Krosno Odrzańskie w następującej wysokości: 

1) 28,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę, udziału w działaniu ratowniczym i akcji ratowniczej, liczoną od 

zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej lub gotowości do wyjazdu w celu realizowania 

zabezpieczania obszaru chronionego właściwej jednostki ratowniczo-gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej, 

określonego w powiatowym planie ratowniczym, bez względu na liczbę wyjazdów w ciągu jednej godziny; 

2) 5,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu lub ćwiczeniu; 

3) 23,00 zł za każdą pełną godzinę zadania związanego: 

a) ze wspieraniem gminy w realizacji pomocy na rzecz społeczności lokalnej, 

b) z integrowaniem społeczności lokalnej, 

c) z udziałem we współpracy międzynarodowej gminy. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLIX/373/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 9 czerwca 2022r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego wypłacanego strażakom ratownikom Ochotniczych 

Straży Pożarnych uczestniczącym w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

(Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2022r., poz. 1263). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Rogowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 1130


		2024-04-11T13:55:08+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




